Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II – FAP

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná

1

EDITAL Nº. 07/2024 - DIREÇÃO GERAL

A Direção Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, Professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o contido na Resolução

006/2024 - REITORIA/UNESPAR bem como a análise documental feita pela Divisão

de Graduação e Secretaria Acadêmica;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) acadêmicos (as) abaixo relacionados (as) para a

solenidade de colação de grau extemporânea, que ocorrerá no dia 7 de outubro de

2024 às 10h30, no Gabinete da Direção Geral, na sede do Campus de Curitiba II,

Bairro Cabral, conforme detalhado no ANEXO I deste Edital.

Art. 2º - Caso os (as) acadêmicos (as) ora convocados (as) não compareçam à

solenidade de colação de grau extemporânea, deverão submeter um requerimento e

aguardar a definição de uma nova data para a colação de grau, a ser designada pela

Direção Geral do Campus.

Art. 3º - Solicita-se que os (as) acadêmicos (as) compareçam ao local com pelo

menos quinze minutos de antecedência, para receber orientações sobre o cerimonial

e proceder à assinatura dos documentos relacionados à colação de grau.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. Casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral do

Campus, ouvida a Divisão de Graduação.

Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II – FAP

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná

2

Curitiba, 3 de outubro de 2024.

Prof.ª Dr. ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral Campus Curitiba II

ANEXO I

CURSO NOME CPF

CINEMA E AUDIOVISUAL –

BACHARELADO

CAMILA APARECIDA FAUSTINO xxx313389xx

DARA OLIVER ANDIA xxx019348xx

JULIA PALHARES SAKEMI xxx66621xx

LIDIA MARIA ANTUNES DA

GLORIA
xxx110119xx

TIAGO LEIRIA LIPKA xxx69619xx

DANÇA – BACHARELADO

E LICENCIATURA WIECK MATAREZI PINHEIRO
xxx013839xx

MÚSICA – LICENCIATURA
ALISSON ALVES DE FREITAS xxx683309xx

ARIEL PLAUTZ NASCIMENTO xxx84589xx

TEATRO – LICENCIATURA
GENI DE CAMPOS SCHNEIDER

CORREA
xxx46049xx

Endereço: Rua dos Funcionários, 1357 Cabral 80035-050 Curitiba Paraná